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ZAPYTANIE OFERTOWE NR 

01/ZO3/2024 

Wykonanie badań materiałowych dla próbek 
wykonanych ze stopów AMS 5613 i AMS 5616 

wybranych parametrów fizykochemicznych 
stopów w zakresie 20 -1200°C  

     Rzeszów 28.08.2024
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Pratt and Whitney Rzeszów Spółka Akcyjna, ul Hetmańska 120, 35 – 078 
Rzeszów, Polska, spółka zarejestrowana pod nr KRS: 0000014898 w Sądzie 
Rejonowym w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
kapitał zakładowy spółki: 113 704 610 PLN wpłacony w całości, REGON: 
690297876, NIP: 813-02-67-970 zwraca się z prośbą o przedstawienie oferty na 
wykonanie zadania: 

Wykonanie badań materiałowych dla próbek wykonanych ze stopów AMS 5613 i 
AMS 5616 wybranych parametrów fizykochemicznych stopów w zakresie 20 -

1200°C  

realizowanego w ramach projektu pn.  Zautomatyzowany proces kompleksowej 
obróbki kadłubów generatora gazu do nowoprojektowanej generacji lotniczych 

silników  turbośmigłowych i turbo-wałowych w otoczeniu cyfrowego środowiska 
produkcyjnego” (umowa nr  FENG.01.01-IP.01-0009/23) 

I. CEL ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Celem niniejszego Zapytania Ofertowego jest wybór Dostawcy na wykonanie zadania: 

Wykonanie badań materiałowych dla próbek wykonanych ze stopów AMS 5613 i 
AMS 5616 wybranych parametrów fizykochemicznych stopów w zakresie 20 -

1200°C  

II. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY 

1. Państwa Oferta powinna zawierać: 

 Uzupełniony “Formularz Oferty”, będący załącznikiem nr 2 do RFQ, 
podpisany przez upoważnione osoby. Do „Formularza Oferty” należy 
dołączyć wszystkie przywołane w nim dokumenty. 

 Oryginał podpisanej Umowy o ochronie informacji (NDA), której wzór 
stanowi załącznik nr 1 do RFQ, o ile taka nie została podpisana w ramach 
wcześniejszej współpracy 

 Załącznik nr 1 do Formularza Oferty – Oświadczenie Oferenta 

2. Organizator nie dopuszcza składania ofert częściowych 

3. Organizator nie dopuszcza składania ofert wariantowych 

III.  KRYTERIUM WYBORU OFERTY: 

Kryterium wyboru oferty jest najniższa cena netto (100%) za realizację przedmiotu 

konkursu ofert pod warunkiem zgodności ze „Specyfikacją Techniczną” 

stanowiącą Załącznik nr 3 do RFQ 
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IV. WARUNKI HANDLOWE 
Preferowane warunki płatności: 80% do 30 dni od daty dostawy na podstawie 
faktury VAT, 20% do 30 dni po podpisaniu przez Użytkownika Świadectwa Odbioru 
Końcowego - Załącznik nr 4 na podstawie faktury VAT.

Warunki dostawy: 

DAP Rzeszów, rampa rozładunkowa na terenie zakładu PWR – w przypadku 

dostawców spoza Unii Europejskiej lub formuły DDP Rzeszów, rampa rozładunkowa 

na terenie zakładu PWR - w przypadku dostawców krajowych i dostawców z krajów 

Unii Europejskiej, a wszystkie pojęcia dotyczące dostawy będą interpretowane 

zgodnie z zasadami „Incoterms 2010”. 

1. Okres związania ofertą: min. 30 dni 

2. Termin realizacji zamówienia: do 18 tygodni od momentu otrzymania 
zamówienia 

3. Zakup będzie realizowany w oparciu o zamówienie wystawione przez 
Zamawiającego zgodnie ze standardowymi warunkami zakupu  PWR, dostępnymi  w 
Internecie pod adresem https://www.utc.com/suppliers/purchase-terms-and-conditions. 

4. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania lub zmiany warunków 
konkursu ofert, bądź też jego zamknięcia bez wybrania którejkolwiek z ofert w 
dowolnym etapie postępowania przed jego rozstrzygnięciem i bez podania 
przyczyny. 

V. OSOBY KONTAKTOWE:

W sprawach technicznych: 

Waldemar Daź   Tel. +48 723 661 017    Waldemar.Daz@prattwhitney.com

W sprawach handlowych: 

Sławomir Podgórski Tel. +48 604 959 026  

slawomir.podgorski@prattwhitney.com

VI. TERMIN SKŁADANIA OFERT 

Oferty należy składać do dnia 09.09.2024 do godz. 15:00 w zamkniętej kopercie 

zawierającej numer zapytania ofertowego, nazwę i adres Dostawcy oraz imię i 

nazwisko kupca odpowiedzialnego za zakup – Sławomir Podgórski. Prosimy o 

dostarczenie oferty w wersji drukowanej i elektronicznej na adres: 
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slawomir.podgorski@prattwhitney.com oraz  

Pratt and Whitney Rzeszów S.A.  
Ul. Hetmańska 120 

35-078 Rzeszów 

Bud. N-55 pok. 125 

VII. ZAŁĄCZNIKI 

- Załącznik nr 1 do RFQ Standardowy Wzór Umowy o Ochronie Informacji 

- Załącznik nr 2 do RFQ Formularz Oferty (do wypełnienia) 

- Załącznik nr 3 do RFQ Specyfikacja techniczna 

- Załącznik nr 1 do Formularza Oferty – Oświadczenie Oferenta 

- Załącznik nr 4 do RFQ - Świadectwo Odbioru Końcowego 

Niezbędne informacje znajdują się w załączonych dokumentach. Niektóre 
pliki zostały zgodnie z polityką PWR zakodowane hasłem. Jeżeli jesteście Państwo 
zainteresowani współpracą z firmą PWR prosimy o odesłanie podpisanej Umowy o 
Ochronę Informacji a hasło dekodujące zostanie do Państwa dostarczone w kolejnej 
wiadomości.  
Jeżeli mają Państwo jakiekolwiek dodatkowe pytania, prosimy o kontakt.    

Wymagania BHP dla Dostawców dostępne są na internecie pod adresem / EHS requirements for Suppliers are 

made available on internet at : 

http://www.pwrze.com/oferta/dostawcy/wymagania-bhp-i-ochrony-srodowiska/

Wymagania IT dla Dostawców dostępne są na internecie pod adresem / IT requirements for Suppliers are 

made available on internet at : https://pwrze.com/dostawcy/wymagania-it


